Pualermo, 16 maggio 1514.

ro del Reguo Alvisio Sanches loca alla Regia Corte due dei sei nnovi magazzini da hui costruti dinanzi al Castel-

wl
Lammare mell‘umbito della Iottizzazione della gancia di santa Barbara.
- Die xvi maii ILe indictionis1514.

Magnificus dominus Aloysius Sanches, miles et regni Sicilie regius prothonotarius, presens coram nobis

nte locavit et loherii nomine licere et habere concessit spectabili domino Nicolao Vincentio de Leofan-

e, regio thesaurerio huius regni, presenti stipulanti et conducenti nomine regie Curie, magasena duo ipsius

ifici domini prothonotarii et per eum noviter constructa sita in contrata Citatelle huius urbis, silicet ma-

gasenum prope ceclesiam sancre Barbare et aliud magasenum secus predictum et quod noviter edificantur

cum via mediante per oppositum dicte Citatelle pro annis duobus continuis et completis ab anno se-

te 111 indictionis inclusive in antea numerandis, ad habendum per ipsum dominum conductorem no-

mine Regie Curic a primo die mensis septembris dicti anni 111 indictionis in antea tenendum possidendum
et hoc pro loherio unciarum vigint pro anno quolibet ipsorum [...].

{1 GIARDINO DEI DE FRANCO E LA CONTRADA DI TERRACINA

7, ASPa, Notai definti, Giovan Battista Piccione, reg. 2853, c. 254v.

Palermro, 16 febbraso 1535.

I/magnificus Vincengo de Franco concede al nobilis Andrea Nespula, gid enfitenta wella lottizzazione del swo giardino dei
santi Quaranta martiri a Terracina, di poter ocoupare la strada che separi le case de lui costrute, inglobundola in esse,

Eodem xvi® februani VIILe indictionis 1534

Cum magnificus Vincentius de Franco, civis Panhormi, per se et suos emphiteoticavit et ad emphiteosim et
annuum censum licere et habere concesserit nobili Andree Nespula cannas quindecim cum dimidia terreni
de vacanti cum certis vanellis mediantibus de summa terreni concessi virtute contrattus manu mea die xviii®
marcii V.e indictionis proxime preterite, ad quem habearur relacio, in quibus cannis xv cum dimidio terrens
dictus nobilis Andreas edificavit et construxit sex domos vanella mediante, que vanella conresponditin alio
terreno ipsius nobilis Andree strata mediante versus *+* et secus terrenum Laurentii Reali ex parte menia ur-
bis et conrespondentem cum domibus magnifici Guiglielmi Fornaya, de medio alii terreni ipsius nobilis An-
dree confinantis cum domibus dicti magnifici Guiglielmi et alios confines, pro ut apparet virtute dicti con-
trattus manu mea celebrat die predicto. Et quia terrenum ubi sunt edificate dicte sex domus dicta vanella
mediante facta posset deficere de dicta summa cannarum quindecim cum dimidia ac etiam suprasolvere,
ideo hodie die pretitulato prefatus magnificus Vincentius et nobilis Andreas coram nobis per sc et eorum
heredes et successores in perpetuum ad infrascritta sponte devenerunt et deveniunt videlicet: quod dictus
magnificus Vincentius de Franco coram nobis per se et suos heredes ct successores in perpetuum sponte
gratis concessit et concedit dicto nobili Andree ula, emphiteote, presenti et stipulanti et pro se et suis
heredibus et successoribus in perpetuum recipienti, potestatem et facultatem dictam vanellam de medio dic-
tarum eius sex domorum edificatarum in dicto terreno per quanto teni li dicti casi sei edificati claudere et pro
se agregare cum dictis sex eius domibus sine aliqua soluptione census gratis ¢t pro nichilo [...].